[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.04.2009
	№ 412

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Мэра города:

- от 28.12.2007 № 1719 «О порядке предоставления из бюджета МО «Город Коряжма» в 2008 году субсидий юридическим лицам;
- от 06.06.2008 № 488, от 14.08.2008 № 857, от 19.09.2008 № 1046, от 08.12.2008 № 1454, от 28.12.2008 № 1581 «О внесении изменений в порядок предоставления  субсидий из бюджета МО «Город Коряжма» в 2008 году»;

- от 25.01.2005 № 68 «Об оплате труда и условиях применения доплат и надбавок для работников отдела внутренних дел города Коряжмы, содержащихся за счет бюджета муниципального образования «Город Коряжма»;

- от 28.01.2005 № 102 «Об утверждении порядка исполнения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Коряжма» на 2005 год и внесения изменений в нее»;

- от 27.01.2005 № 86 «Об оплате труда работников и условиях применения доплат и надбавок для работников управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций города Коряжмы, содержащихся за счет средств бюджета  МО «Город Коряжма»;

- от 24.09.2003 № 889/1 «О переводе на казначейское обслуживание доходов и расходов муниципальных учреждений от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности;

- от 04.09.2000 № 693 «Об утверждении положения о финансовом управлении администрации города»;

- от 28.12.2004 № 948 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации города Коряжмы».

И. о. главы муниципального образования
О.А. Бушуева